ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ THẠCH LỖI

Số: 15/TB-UBND

Céng hoµ x· héi chñ nghÜa ViÖt Nam
§éc lËp - Tù do - H¹nh phóc

Thạch Lỗi, ngày 18 tháng 01  năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc công khai thủ tục hành chính cấp xã

thuộc lĩnh vực Sở Y tế

Căn cứ Quyết định số 150/QĐ-UBND ngày 13/01/2022 của UBND tỉnh Hải

Dương về việc công bố danh mục thủ tục hành chính sửa đổi, bổ sung, bãi bỏ và

phê duyệt quy trình nội bộ giải quyết TTHC thuộc thẩm quyền của Sở Y tế.

Sau khi tiến hành rà soát danh mục thủ tục hành chính, Ủy ban nhân dân xã

Thạch Lỗi công bố kết quả rà soát thủ tục hành chính lĩnh vực Y tế thuộc thẩm

quyền cấp xã cụ thể như sau:

1. Công bố và phê duyệt danh mục thủ tục hành chính lĩnh vực Y tế thuộc

thẩm quyền cấp xã:  Không có

2. Bãi bỏ danh mục thủ tục hành chính lĩnh vực Y tế thuộc thẩm quyền cấp

xã:  Không có

N¬i nhËn:
- UBND huyện ( b/c);
- Lãnh đạo UBND xã;
- Cổng thông tin điện tử xã;
- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đắc Gạo